FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

RO DE DIAGNOSTICO

— %%MOTOR EXPOSICIONES SAS,

1. INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
FXp08ICINES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de Identidad
2023-11-04 CAMILO AGUIRRE CC (X)NIT () CE () No. 1035390861
Direccién Tolélono Ciudad Departamento
CLLE36 #52:63 l6666666 Medallin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
ESR824 Colombia Publico Camioneta Renault Alaskan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10026405137 2019-12-17 Blanco hielo Diesel 3BRCD33B0LK590320
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
YD25707797P DIESEL 12488 132490 SI()NO() ISL(INO )

B I

02311204 ESR82410

SRS

Suspension (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 96.70 Derecha 67.50 lzquierda 62.30 Derecha 48.90 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad

total :
gl are6.00 577600 N [Ee! 275400 548800 N 26.90* 30 %
60.20 = g [zavierdo : . Derecho : ' : °
o 5
g Eje 2 Eje2 .
izquierdo 3021.00 4104.00 N Derecho 2370.00 4421.00 N 21.50 30 %
Eficacia tind Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4
o, |izquierdo N |perecho N %
20.50 18 % E T
je 5 N [EeS N o
izquierdo Derecho %
Desviacion lateral
Ele 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo )
-0.06 0.06 +- 10 Unidad m/km
Inspeccioén Visual
Colinerla CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Luces allas CUMPLE
Desempaiiador CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martlllo CUMPLE
Bastidor CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE
Pernos CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE
Eje2 llanla derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Promedio de Tlempo CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Reversa CUMPLE
Luz Interna CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Pito CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
Terminales CUMPLE Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE |
Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE |
Latoneria y Pintura CUMPLE Puerlas CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Crucela CUMPLE Soportes CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Boliquin CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta Izquierda CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Triangulos CUMPLE Aseo General CUMPLE Stop CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE _: Direcclonales CUMPLE
Galo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Brazos Axiales [cumPLE ]
Banderola CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE Tapiceria CUMPLE
JEJM Rin Izquierdo CUMPLE |Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES 11 CHasig
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
.
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
AP RO B A D O : s I—x_ N o— Rueda de ropuesto 4.88
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ]

Eje lzquierds | derechs

Eje1 311 284

Ejo2 3.67 3.4

,55+svm Tzc‘ oo

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tocnimag Ingenlerfa S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)



